
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      GR/disp dec centr.comm.gara 3741palladino19  

    

 
 

U.O.C. Gestione Affari Generali      

  Al Dott. Pierpaolo Palladino  

D.A.I. di Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia 
 

 e p.c. Al R.U.P.      

   Sig. Beniamino Iandiorio 

P.O. Gestione Ciclo Rifiuti e Pulizia 

        Direzione Sanitaria 
 

  Al Direttore Sanitario 
 

  Al Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Acquisizione di Beni e Servizi 
    

   LORO SEDI   

 

DISPOSIZIONE N. 368 DEL 24.07.2019 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Direttore dell’Esecuzione del Contratto – Affidamento del Servizio di 

raccolta trasporto e conferimento ad impianto di smaltimento dei rifiuti speciali pericolosi e non 

pericolosi -  Convenzione  So.Re.Sa. S.p.A. – LOTTO 6  

 (Gara 3741) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Vista la disposizione n. 29 del 23.01.2018, con la quale si nominava il Sig. Beniamino Iandiorio, 

Responsabile del Procedimento negli acquisti tramite centrali di committenza  per far fronte alle esigenze 

connesse all’adesione alla Convenzione con So.Re.Sa. S.p.A. per l’affidamento del “Servizio di raccolta, 

trasporto e conferimento ad impianto di smaltimento dei rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi, derivanti 

da attività sanitarie delle AA.SS. della Regione Campania – LOTTO 6”; 

-Letta la nota del 03.07.2019 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, 

facendo seguito alla nota prot. 5283 dell’01.07.2019, a firma del Direttore Sanitario e del succitato 

Responsabile del Procedimento, ha  chiesto l’individuazione del Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai 

sensi del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

-Individuato, per il suddetto ruolo il Dott. Pierpaolo Palladino, in servizio il D.A.I. di Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia e ritenuto di poter provvedere alla succitata nomina 

 
DISPONE 

 
per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Nominare la S.V., Direttore dell’esecuzione del Contratto del “Servizio di raccolta, trasporto e 

conferimento ad impianto di smaltimento dei rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi, derivanti da attività 

sanitarie delle AA.SS. della Regione Campania – LOTTO 6”, di cui all’adesione alla Convenzione con 

So.Re.Sa. S.p.A., ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle linee guida ANAC; 

-Lo stesso svolgerà il proprio incarico ai sensi della succitata normativa,  avendo cura di garantire 

l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi; 

-Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Vincenzo VIGGIANI 
 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

Dott. ssa Patrizia SPERANZA  


